
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.), art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 46 897 805,00 zł  w tym dochody majątkowe    –  11 208 253,00 zł 

2) Wydatki  – 54 831 805,00 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  19 163 435,00 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: EC249664-07EF-4B15-A8F1-1B4063E9D062. Podpisany Strona 1



 

   Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                             Nr 0050.17.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 249 844,00 0,00 16 249 844,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 630 283,00 0,00 630 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -331,00 15 669,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 331,00 590 331,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 846 450,00 0,00 4 846 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 -700,00 114 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 700,00 700,00 12 400,00 

         
Razem: 54 831 805,00 0,00 54 831 805,00 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: EC249664-07EF-4B15-A8F1-1B4063E9D062. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.

		2022-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Kaczmarczyk; Gmina Lądek-Zdrój
	Podpis organu wydającego akt prawny.




